PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº. 002/2017
                                                     Estância Velha, 24 de janeiro de 2017.
                                                      Senhor Presidente:

                              Nos termos do Art. 32, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município, requeiro o encaminhamento, ao Poder Executivo, do seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÕES sobre o Repasse para as Agentes de Saúde:

1. Seja informado o registro da Secretária da Fazenda sobre o valor recebido e repassado para as Agentes de Saúde dos anos de 2015 e 2016, segundo a Portaria Nº 892/2012.
Requer-se o encaminhamento deste pedido de informações ao Gabinete do Prefeito Municipal. Sendo o que se apresentava para o momento, renovamos os votos de elevada estima e consideração.

                                              ______________________

                  Veridiana Monteiro

                   Vereador do PSB

Exmo. Senhor

Ver. João Antonio de Godoy
MD Presidente da Câmara de Vereadores
Estância Velha/RS